Flettet slange rustfri
stal/silikone 3/4" udvendig
gevind x indvendig
gevindmoatrik 10bar DN20
50cm rustfrit stal messing
udvending gevind KTW/DVGW
type lige (0081107)

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Godkendelse

Egenskaber

Tilslutning

Temperatur raekkevidde

Storrelse

DN

Indre @

Ydre @

Leengde

Bojeradius

Tryk

rustfrit stal

lige

rustfri stal/silikone

KTW/DVGW

messing udvending gevind

udvendig gevind x indvendig gevindmgatrik

-50°C-200°C

3/4"

20

19,5 mm

26 mm

50cm

20 mm

10 bar

DIMENSIONER

D

3/4 inch
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